МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7  ИМЕНИ П.Н. СТЕПАНЕНКО

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«04»  июля  2025г.                                                                                   № 55-у

О зачислении в 10-й класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Порядком приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, Уставом и правилами приема в
МБОУ СОШ №7 им.П.Н.Степаненко, заявлениями родителей (законных
представителей) о приеме в 10-й класс и аттестатами об основном общем
образовании,

п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить в МБОУ СОШ №7 им.П.Н.Степаненко с 1 сентября

2025 года на обучение по основной образовательной программе среднего
общего образования в 10 «А» класс технологического профиля по очной
форме обучения следующих обучающихся:

1. Беспрозванного Никиту Антоновича

2. Борисенко Никиту Сергеевича

3. Бужинского Савелия Денисовича

4. Говорова Ивана Александровича

5. Горяйнова Арсения Сергеевича

6. Гришко Романа Андреевича

7. Дубову Алину Павловну

8. Жестовского Ивана Ярославовича

9. Иванова Ярослава Андреевича

10. Ковера Даниила Викторовича

11. Костыря Максима Сергеевича

12. Крупий Тимофея Дмитриевича

13. Кудымову Софию Васильевну

14. Маркову Веру Васильевну

15. Новохаткину Дарью Борисовну

16. Пахомова Евгения Сергеевича

17. Плешкову Софью Максимовну

18. Рагозину Таисию Андреевну

19. Сердюка Семена Максимовича

20. Сердюкова Михаила Алексеевича

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ
П.Н.СТЕПАНЕНКО ГОРОДА КРОПОТКИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ
РАЙОН
DN: C=RU, S=Краснодарский край, STREET="мкр 1, д.11",
L=г. Кропоткин, T=Директор, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7
ИМЕНИ П.Н.СТЕПАНЕНКО ГОРОДА КРОПОТКИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ
РАЙОН, ОГРН=1022302296829, СНИЛС=01332971217,
ИНН ЮЛ=2313011967, ИНН=231301636928,
E=school7@krp.kubannet.ru, G=Анна Петровна, SN=Редько,
CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ
П.Н.СТЕПАНЕНКО ГОРОДА КРОПОТКИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ
РАЙОН
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение:
Дата: 2025-07-04 15:31:01
Foxit Reader Версия: 9.4.1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО
Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА
Я ШКОЛА №7 ИМЕНИ
П.Н.СТЕПАНЕНКО

ГОРОДА КРОПОТКИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

21. Терентьеву Веронику Денисовну

22. Третьякову Юлию Романовну

23. Туренкову Эвелину Юрьевну

24. Шапошникова Павла Викторовича

25. Шевченко Никиту Сергеевича

26. Янпольского Артема Романовича

2. Зачислить в МБОУ СОШ №7 им.П.Н.Степаненко с 1 сентября
2025 года на обучение по основной образовательной программе среднего
общего образования в 10 «Б» класс социально-экономического профиля по
очной форме обучения следующих обучающихся:

1. Башкирова Вадима Игоревича

2. Бедюх Кирилла Алексеевича

3. Быкову Ангелину Владимировну

4. Вертилецкого Артема Александровича

5. Владимирову Нелли Владимировну

6. Гончарову Дарину Дмитриевну

7. Калашникову Валерию Дмитриевну

8. Калустян Семена Артемовича

9. Каховича Максима Александровича

10. Квирквелия Гочу Тенгизовича

11. Ковалева Владимира Владимировича

12. Кузнецову Ирину Олеговну

13. МатющенкоАлину Вадимовну

14. Мелихову Дарью Вячеславовну

15. Миргородского Кирилла Александровича

16. Плохих Ольгу Ивановну

17. Полищука Данила Максимовича

18. Полуцкую Анну Игоревну

19. Рыбкину Алину Станиславовну

20. Салиѐва Андрея Дмитриевича

21. Стишенко Анну Алексеевну

22. Тамбову Полину Сергеевну

23. Титаренко Полину Анатольевну

24. Тихонова Михаила Александровича

25. Фатееву Маргариту Вячеславовну

26. Федоренко Анну Михайловну

27. Фурсенко Екатерину Андреевну

28. Харченко Алину Михайловну

29. Щур Ярослава Николаевича

3. Делопроизводителю Домбровской Ю.В.  личные дела обучающихся,
указанных в пунктах 1,2 настоящего приказа:

сформировать – для принятых на обучение в МБОУ СОШ №7
им.П.Н.Степаненко впервые;

продолжить вести – для завершивших обучение в МБОУ СОШ №7
им.П.Н.Степаненко в 9-м классе в 2024/25 учебном году.

4. Системному администратору Вангеловой Н.Л.:
 разместить на официальном сайте школы настоящий приказ в срок до

11.07.2025

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 10-х классах в срок до 11.07.2025.

5. Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №7                                             Редько А.П.
им.П.Н.Степаненко